Contenuti
Campi di
applicazione
Food & Beverage
Settore chimico
e petrolchimico
Settore
farmaceutico

Dal Ø 1800 - 2400
CODICE MODELLO
PORTATA
NOMINALE
PORTATA DI
SERVIZIO
PORTATA DI
CONTRO-
LAVAGGIO
MATERIALE
FILTRANTE
PERDITE DI
CARICO
FILTRO PULITOmin max
m3/h m3/h m3/h Kg. bar
FLM108 108 5 2,4 9,5 7 330 0,40
FLM110 110 7 3,3 13,3 10 455 0,40
FLM112 112 10 5 20,1 15 690 0,40
FLM114 114 16 8 31,4 23,5 1080 0,40
FLM116 116 23 11,4 45,2 34 1555 0,40
FLM118 118 31 15,4 61,5 46 2115 0,40
FLM120 120 40 20,1 80,4 60 2760 0,50
FLM122 122 50 25,5 101,7 76 3495 0,50
FLM124 124 63 31,5 125,6 94 4315 0,50
FLM126 126 76 38 152 114 5225 0,50
FLM128 128 90 45,5 180,8 135,5 6215 0,50
La portata minima è consigliata per acque primarie molto torbide e acque di scarico.
La portata massima è consigliata per acque poco torbide.
         CARATTERISTICHE
I filtri chiarificatori BravoFLM sono composti da serbatoi cilindrici in acciaio S235JR di primissima qualità rifiniti